Uhrzeit
10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

Uhrzeit
21.00 Uhr
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Programm

Aufguss , Mocca-Muntermacher”
Wassergymnastik ,Fit in den Tag”
Aufguss ,Wildrosen-Salzpeeling”
Aufguss ,,U berraschung”
Zeremonie , Hildegard von Bingen”
Wassergymnastik , Ruicken”
Aufguss ,Vitamin-Pur”

Aufguss , Naturhafer”

Aufguss , Wildrosen-Salzpeeling”
Wassergymnastik ,Ganzkorper”

Aufguss , Hitzewelle”

Black Mud - Mineralschlammanwendung
(Bezahlung vor Ort, 15 € pro Person)

Aufguss ,Mild & Minzig”
Wassergymnastik , Ruicken”
Aufguss ,Uberraschung”
Damen-Verwohnaufguss
Aufguss ,Wildrosen-Salzpeeling”

Klangschalen-Meditation (Montag)
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Wassergymnastik ,, Aqua-Stretching” (Dienstag - Sonntag) =

Zeremonie , Strandspaziergang”

Programm

Zeremonie , Sommernachtstraume”

Wo?
Kristall-Sauna
iIm grof3en 1,5 % Solebecken
Mega-Sauna DOM
Mega-Sauna DOM

Mega-Sauna DOM

im groBBen 1,5 % Solebecken
Mega-Sauna DOM
Heu-Sauna
Mega-Sauna DOM

iIm grof3en 1,5 % Solebecken
Mega-Sauna DOM

Dampfbad

Mega-Sauna DOWM
im grofB3en 1,5 % Solebecken
Mega-Sauna DOM
Edelstein-Amethyst-Sauna
Mega-Sauna DOM

In der Meditationsgrotte

iIm grof3en 1,5 % Solebecken

Edelstein-Sauna

Wo?

Edelstein-Sauna

rbehalten! Stand 07/2022.
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